АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА

по формированию начальной (максимальной) цены договора на приобретение имущества и оборудования для укомплектования нештатных аварийно-спасательных формирований муниципального унитарного предприятия «Екатеринбургэнерго».

Обоснование начальной (максимальной) цены договора: данные получены на основании исследования рынка путем анализа прайс-листов и коммерческих предложений поставщиков, представляющих функционирующий рынок.

	№ п/п
	наименование оборудования
	кол-во 
	единица измерения
	цена в рублях с учетом НДС

	
	
	
	
	ООО «Предприятие «Артель»
	ООО «Авест»

	1
	Легкий защитный костюм Л-1
	338
	штук
	1081600,00  (3200,00)
	1216800,00  (3600,00)

	2
	Респиратор Р-2
	340
	штук
	76500,00  (225,00)
	76500,00   (225,00)

	3
	Дозиметр ДКГ-РМ1610
	14
	штук
	371 000,00

(26500,00)
	371 000,00

(26500,00)

	4
	Комплект индивидуальных дозиметров 
	20
	штук
	500000,00
(25000,00)
	500000,00
(25000,00)

	5
	Самоспасатель типа ГДЗК-У
	54
	штуки
	116100,00

(2150,00)
	161100,00

(2150,00)


Начальная максимальная цена для открытого конкурса составляет 2212800,00 рублей.

